様式第4号

地区計画の区域内における行為の変更届出受理書
	 eq \o\ad(届出者,　　　　)
	住  所

氏  名                          様

記

１  当初の届出年月日                 　　     年     月     日

２  変更の内容

３  変更部分に係る行為の着手予定日   　　     年     月     日

４  変更部分に係る行為の完了予定日   　　     年     月     日

  備考  上欄の枠内については、届出者が必要事項を記載のうえ提出してください。

	  今般、都市計画法第５８条の２第２項の規定に基づき、あなたからの上欄の記載のとおり届出がありましたが、これを受理しましたのでお知らせします。

  なお、この届出の受理は、建築確信申請及びこれに伴う審査等とは異なる法令に基づくものですので、あらかじめご了承ください。

                                           芦屋市長   髙島　崚輔

	受  領  印